

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Озерская промышленная компания"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	1591	101	0	79	20	2 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1264	143	0	92	44	1 0 0 0
из них женщин	393	15	0	11	4	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	4	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	30	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)
		Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Транспортный участок																						
1553	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1554	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1555	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1556	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1557	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1558	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1559	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1560	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1561	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

1591	Начальник участка Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1592А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1593А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1592А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1594		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1595А	Оператор станков с программ- ным управлением Bento	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1596А	Оператор станков с программ- ным управлением Bento	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1595А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1597А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1595А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1598А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1595А)	Оператор станков с программ- ным управлением Bento	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1599А	Оператор станков с программ- ным управлением Bento	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1595А)	Оператор станков с программ- ным управлением Bento	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1600А	Оператор станков с программ- ным управлением Bento	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1595А)	Оператор станков с программ- ным управлением Bento	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1601А	Электросварщик на автоматизированных станках	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
1602А	Электросварщик на автоматизированных станках	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
1601А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да
1603А		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
1604А		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
1603А)		2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
1605А	Оператор ОСЛИА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1606А	Оператор ОСЛИА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1605А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1607А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1608А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1607А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1609А	Слесарь МСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1610А	Слесарь МСР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1609А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1611А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1612А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1611А)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1613	Цех сборочный №5																			
	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
	Цех сборочный №5, участок механической обработки																			
1614	Начальник участка Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1615		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
1616А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
1617А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет

[illegible]

1641A (1640A)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1642A (1640A)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1643A (1640A)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1644A (1640A)	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1645	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1646A	Транспортный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1647A (1646A)	Транспортный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба режима																				
1648	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1649	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1650	Помощник старшего контролера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1651A	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1652A (1651A)	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1653A (1651A)	Контролёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по промышленной безопасности

Усынин А.А.

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.06.26

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка

(должность)

(подпись)

Ромашин В.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.06.26

Главный технолог

(должность)

(подпись)

Виноградов В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

12.06.26

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кулагина М.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.06.26

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Гусева О.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.06.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5674

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аксенов Никита Олегович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.06.2026
(дата)